MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 870, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o Regulamento do Programa de Bolsas de Extensão para
Alunos do IFSP, aprovado pela Portaria 3.639/2013, de 25/07/2013,

RESOLVE:

Ari Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão para Seleção dos Projetos de Extensão do IFSP Campus
Presidente Epitácio.

ALINE KAREN BALDO

FERNANDO BARROS RODRIGUES

MAYARA GOMES CADETTE

MELISSA MARCHIANI PALONE ZANATTA

ROBERTO MAURÍCIO MICALI

Dê ciência.

Publique-se.

Publicado no Quadro de Avisos do
Campus Presidente Epitácio em

«31 / DZ I JOIH